
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 жовтня  2019  року                                                      № 1066 

 

Про затвердження кошторисної 

документації 

 

Керуючись ст.31 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт тротуарів на вул. Шевченка в м. Бережани», 

кошторисною вартістю 199038,00 грн. (сто дев’яносто дев’ять тисяч тридцять 

вісім гривень 00 коп.).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


